cVides

aiarbadely Rapport periode vanaf 2023-08-01 Bron  ruwwater Maas

Overzicht periode som EDR20 + NL2 in ng/

o , Maand gemiddelde EDR20 + NL2 drinkwater in ng/!
individuele metingen

Jaar 2023 2024
202308 202309 202310 202311 202312 202401 202402 202403 202404 202405 202406

Minimum Gemiddeld Maximum
Som EDR 210 235 232 14,3 11,3 11,1 10,5 11,4 13,0 16,2 17.4
’] 7 4 26 2 37 5 Som EFSA-4 10,3 113 12,1 97 76 8.0 6,8 85 8 1 84 9.0
' ' ' Som NL2 0,2 03 03 0.0 0,1 0.1 0,0 03 0,2 03 0,0

Som EDR20 + NL2 31,6 35,2 35,6 24,0 19,1 19,2 17,4 20,1 21,2 24,8 26,5

Parameters PFAS drinkwater in ng/I

Parameternaam Type parameter Aantal Min Gem Max

(kort) R

PFBA-L EDR 18 29 44 7,3

PEBS-L EDR 18 16 28 46 Som EDR20 + NL2 drinkwater in ng/l (som onderstaande typen)

PPOAL -DR 600 02 07 Type parameter @EDR @EFSA-4 @NL

PFDoDA-L EDR 18 0,0 00 00

PFDoDS-L EDR 18 00 00 00 100

PEDS-L EDR 18 00 00 00 Europese drinkwater richtlijn in ng/l voor EDR20
PFHpA-L EDR 18 1,5 2,1 2,9

PFHpS-L EDR 18 0,0 00 01

PFHxA-L EDR 18 2,2 38 59

PFNS-L EDR 18 0,0 00 00

PFPeA-L EDR 18 1,6 32 52

PFPeS-L EDR 18 0,0 0,1 0,3 50

PFTrDA-L EDR 18 0,0 00 00

PFTrDS-L EDR 18 0,0 00 00

PFUNDA-L EDR 18 0,0 00 00

PFUNDS-L EDR 18 0,0 00 00 -~

PFHxS-L+V EFSA-4 18 0,5 08 1,2 /\ S
PFENA-L EFSA-4 18 0,2 04 0,7

PFOA-L+V EFSA-4 18 4,0 52 6,7 0

PFOS-L+V EFSA-4 18 21 31 40 sep 2023 nov 2023 jan 2024 mrt 2024 mei 2024
DONA NL 18 0,0 00 00

HFPO-DA NL 18 0,0 02 04

De som EDR20 is een optelling van de som EDR + som EFSA-4



cVides

waterbedrijf

Overzicht periode som EDR20 + NL2 in ng/I PFOA eq
individuele metingen

Minimum

12,7

Rapport periode vanaf 2023-08-01

Gemiddeld

20,9

Maximum

32,0

Parameters PFAS drinkwater in ng/I PFOA equivalenten

Parameternaam Type parameter

(kort)

PEQ PFBA-L
PEQ PFBS-L
PEQ PFDA-L
PEQ PFDoDA-L
PEQ PFDS-L
PEQ PFHpA-L
PEQ PFHpS-L
PEQ PFHxA-L
PEQ PFPeA-L
PEQ PFPeS-L
PEQ PFTrDA-L
PEQ PFUNDA-L
PEQ PFHxXS-L+V
PEQ PFNA-L
PEQ PFOA-L+V
PEQ PFOS-L+V
PEQ DONA
PEQ HFPO-DA

A

EDR
EDR
EDR
EDR
EDR
EDR
EDR
EDR
EDR
EDR
EDR
EDR
EFSA-4
EFSA-4
EFSA-4
EFSA-4
NL

NL

Aantal

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

0,1
0,0
0,0
0,0
0,0
1,5
0,0
0,0
0,1
0,0
0,0
0,0
0,3
2,2
4,0
4,3
0,0
0,0

0,2
0,0
2,3
0,0
0,0
2,1
0,0
0,0
0,2
0,1
0,0
0,0
0,5
4,3
52
6,1
0,0
0,0

Min Gem Max

0,4
00
6,6
0,0
0,0
2,9
0,2
0,1
0,3
0,2
0,0
00
0,7
7,3
6,7
8,0
0,0
0,0

Maand gemiddelde EDR20 + NL2 drinkwater in ng/l PFOA equivalenten

Jaar

Som EDR

Som EFSA-4

Som NL2

Som EDR20 + NL2

2023

202308 202309 202310 202311

7,5
18,3
0,0
25,9

2

2

8,9
0,6
0,0
9,5

8,6 4,3
20,9 17,0
0,0 0,0
29,5 21,4

2024

Bron ruwwater Maas

202312 202401 202402 202403 202404 202405 202406

1,9 2,0 1,9
12,2 12,6 10,8
0,0 0,0 0,0

14,4 14,7 12,7

1.9 5,8 2,5 2,2
12,8 13,5 13,8 15,0
0,0 0,0 0,0 0,0

14,7 19,3 16,3 17,2

Som EDR20 + NL2 drinkwater in ng/l PFOA equivalenten (som onderstaande 3 typen)

Type parameter @EDR

40

20

EFSA-4

sep 2023

NL

nov 2023

T

jan 2024

mrt 2024 mei 2024

De som EDR20 is een optelling van de som EDR + som EFSA-4



cVides

waterivedryf Rapport periode vanaf 2023-08-01 Bron ruwwater Maas
TFA ruwwater in ng/! TFA gehalte ruwwater in ng/!
Parameternaam Type parameter Aantal Min Gem Max
(kort) R
TFA Totaal 18 980 1.282 2.800 2.000
1.000
0
sep 2023 nov 2023 jan 2024 mrt 2024 mei 2024
TFA ruwwater in ng/l PFOA equivalenten TFA gehalte ruwwater in ng/l PFOA equivalenten
Parameternaam Type parameter Aantal Min Gem Max
(kort) R
PEQ TFA Totaal 18 196 2,56 5,60 4.0

2,0

0,0
sep 2023 nov 2023 jan 2024 mrt 2024 mei 2024



